PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                         №455                                р.п.  Каменоломни

	О принятии решения о подготовке документации    по    планировке  территории

На основании заявления председателя ТСЖ «Мира, 10» Архиповой Татьяны Юрьевны, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.9 ст.46 Устава  муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки земельного участка площадью 1568 м², расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, ул. Мира, 10, в кадастровом квартале 61:28:0120111.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения www.kamenolomninskoe.ru и в информационном бюллетени, который размещается в Администрации Каменоломненского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству А.В. Блажко.

Глава Администрации

Каменоломненского

          городского поселения                                                           М.С. Симисенко